# Ato de Homologação das Comissões de Avaliação de Desempenho Individual

14 de Novembro de 2008 , 20:49 Atualizado em 02 de Janeiro de 2024 , 17:39

### + - 2022 e 2023 Clique para fechar.

- Resolução SEINFRA nº 22, de 19 de julho de 2021
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 20 de julho de 2021 Caderno 1, página 15
- Resolução SEINFRA nº 34, de 27 de outubro de 2022
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 28 de outubro de 2022 Caderno 1, página 08
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2022
  - o Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2023

## + - 2021 Clique para fechar.

- Resolução nº 022, de 19 de julho de 2021
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 20 de julho de 2021 Caderno 1, Página 15
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2021
- Resolução nº 023, de 19 de julho de 2021
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 20 de julho de 2021 Caderno 1, Página 15

## + - 2018, 2019 e 2020 Clique para fechar.

- Resolução nº 021, de 05 de outubro de 2018
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 06 de outubro de 2018 Caderno 1, Página 10
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2018
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2019
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2020

#### <u>+ - 2017 Clique para fechar.</u>

- Resolução nº 007, de 29 de maio de 2017
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 30 de maio de 2017 Caderno 1, Página 23
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2017

#### + - 2016 Clique para fechar.

- Resolução nº 027, de 31 de outubro de 2016
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 02 de novembro de 2016 Caderno 1, Página 27 e
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2016
  - Retificação Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2016

#### + - 2015 Clique para fechar.

- Resolução nº 033, de 27 de outubro de 2015
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 27 de outubro de 2015 Caderno 1, Página 68
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2015
    - Complemento Anexo I Comissão de Avaliação Especial de Desempenho 2015
- Resolução nº 037, de 09 de novembro de 2015
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 10 de novembro de 2015 Caderno 1, Página 37

#### + - 2014 Clique para fechar.

- Resolução nº 033, de 04 de novembro de 2014
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 08 de novembro de 2014 Caderno 1, Página 24
- Resolução nº 036, de 18 de novembro de 2014
- Publicação Diário Oficial de Minas Gerais 22 de novembro de 2014 Caderno 1, Página 25
  - Anexo I Comissões de Avaliação de Desempenho Individual 2014
  - Retificação/Complemento Anexo I Comissão de Avaliação Especial de Desempenho 2014

Enviar para impressão